PORTARIA Nº 005/2023 – CMCN – GP

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA,
REDAÇÃO FINAL, FINANÇAS E ORÇAMENTO.

O Presidente da Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN, Estado do Rio Grande do Norte,
Senhor Lucinaldo Catarina da Silva, no uso de suas atribuições legais e regimentais. Tomando
como base o Regimento Interno da Câmara Municipal de Caiçara do Norte, no qual determina
a destinação de pessoal para o preenchimento dos cargos da Comissão de Legislação, Justiça,
Redação Final, Finanças e Orçamento.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, os Vereadores abaixo relacionados para ocupar os cargos da referida
comissão.

- EDUARDO ELIAS DA SILVA DIAS – CPF: 026.847.144-44, na função de Presidente;
- JARDEL PEREIRA DOS SANTOS – CPF: 075.827.664-82, na função de Relator;
- RANAISSA LORENA DOS SANTOS ANDRADE – CPF: 121.172.834-03, na função
de Vice-presidente.

Art. 2º. A comissão deverá cumprir fielmente as leis e Normas, sob pena das sanções
cabíveis.

Art. 3º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário;

Gabinete da Presidência, Caiçara do Norte, 06 de fevereiro de 2023.

LUCINALDO CATARINA DA SILVA
Presidente

M Rua São Pedro, SN, Rocas – Caiçara do Norte/RN – CEP: 59592-000

E cmcaicaradonorte@gmail.com D www.caicaradonorte.rn.leg.br